
令和 2年 10月 1日 

お客様 各位 

益田信用組合 

 

各種手数料改定のお知らせ 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 益田信用組合では、令和 2年 10月より、下記のとおり手数料を改定させていただくことになりました。 

 今後とも一層のサービス向上を心掛けて参りますので、お客さまには何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

記 

 

１． 各種手数料改定日 

令和 2年 10月 1日（木） 

 

２． 今回改定させていただく手数料（すべて税込表示） 

① CD・ATM利用手数料（1件につき） 

【改定前】 当組合カード 他行カード 

組合員の方 組合員以外の方 

平日 8時～18時 無料 無料 
110円 

平日上記以外 無料 110円 

土曜日、日曜日、祝日 無料 110円 220円 

↓ 

【改定後】 
当組合カード 

他行カード 
組合員の方 組合員以外の方 

平日 8時～8時 45分 無料 無料 220円 

平日 8時 45分～18時 無料 無料 110円 

平日 18時～20時 無料 110円 220円 

土曜日、日曜日、祝日 無料 110円 220円 

  

以上 

 

ご不明な点がございましたら、お取引店へお問い合わせください。 

 


